1

北 京 企 业 联 合 会

北 京 市 企 业 家 协 会
北京企联字〔2024〕48 号

关于举办2024京津冀产业链供应链协同发展大会
暨北京百强企业论坛的通知

各北京百强企业、会员企业及有关单位：

为深入贯彻落实党的二十大关于着力提升产业链供应链韧性和

安全水平的重大决策和战略部署，全面深入贯彻落实习近平总书记

在深入推进京津冀协同发展座谈会上的重要讲话精神，引导京津冀

企业特别是大企业，主动践行高质量发展，在推动经济持续回升向

好中展现更大担当作为，全面推进京津冀协同发展再上新台阶，经

研究决定于 2024 年 12 月 24 日在北京举办“2024 京津冀产业链供应

链协同发展大会暨北京百强企业论坛”。本次大会由中国企业联合

会、中国企业家协会，京津冀协同发展联合工作办公室指导，北京

企业联合会、北京市企业家协会主办，中关村数字经济产业联盟联

合主办，天津市企业联合会、天津市企业家协会，河北省企业联合

会、河北省企业家协会协办，中关村中慧先进制造产业联盟承办，

2

主题为“发挥百强企业引领作用 打造更具竞争力的产业链群”。

本次大会拟邀请国家部委、北京市有关领导和行业协会领导，

院士及专家，京津冀百强企业和北京百强企业的负责人，产业链上

下游重点企业，京津冀三地企联（协）副会长、常务理事、理事及

会员企业，投资机构以及主流媒体等单位代表 500 余人出席会议。

人民日报、新华社、中央广播电视总台、经济日报、中国网、央视

网、北京日报、天津日报、河北日报、新京报、新浪网等 50 余家央、

地媒体作为合作媒体将对本次大会进行宣传报道。现将有关事项通

知如下：

一、时间、地点

会议时间：2024 年 12 月 24 日全天，上午 8:00-9:20 报到，上

午 9:30-12:00 召开大会，下午 13:30-15:30 召开闭门研讨会（定向

邀请）。

会议地点：北京国二招宾馆大会议厅（地址：北京市北京西直

门南大街 6 号南门，电话：010-59795438）

二、主要内容

大会按“1+2”的组合设置，即一场主体大会、二场闭门研讨会。

1.主体大会。发布 2024 北京企业百强榜单、《北京百强企业发

展报告(2024)》《北京上市公司发展报告(2024)》。邀请国家部委、

北京市有关领导，院士专家以及京津冀百强企业的企业家，发表主

旨讲话、专题演讲、分享交流、建言献策。

2.闭门研讨会，共设两场：

3

闭门会 1： 京津冀未来产业前瞻布局及产业化落地研讨会

闭门会 2： “十五五”时期强化京津冀协同创新和产业协作研

讨会

每场约 30 人（参会人员定向邀请），拟邀国家部委、北京市有

关领导和行业协会领导，系统集成能力强、市场占有率高、产业链

拉动作用大的企业，京津冀百强企业、北京百强企业、大型央企国

企、重点民企、上市公司的企业家参与，为开展资源统筹、精准对

接奠定基础。

三、参会须知

1.费用：本次大会免收会议费，提供会议自助午餐，其他交通

食宿自理。

2.报名：本次大会采用线上方式参会报名，参会代表请于 2024

年 12 月 20 日之前，扫描下方二维码报名，因会议人数限制，每个

单位不超过 2 人，名额报满后将关闭报名通道，会议不接受现场报

名。

4

四、会务联系与咨询

会务组联系人：

冯 瑞 010-68706686 18362929972（同微信）。

吴慧婷 010-84980299 15362931405（同微信）。

附件：1. 2024 京津冀产业链供应链协同发展大会暨北京百强企

业高峰论坛报名表

2.北京百强企业推荐单位

北京企业联合会 北京市企业家协会 中关村数字经济

产业联盟

2024 年 12 月 11 日

抄报：中国企业联合会、中国企业家协会

京津冀协同发展联合工作办公室

抄送：各区县企联，北京百强企业推荐单位

北京企业联合会百强工作办公室 2024 年 12 月 11 日印发

5

附件 1

2024 京津冀产业链供应链协同发展大会

暨北京百强企业论坛报名回执

参会单位

通讯地址

参会人姓名 部门及职务 电子邮箱 本人电话 证件照

联系人姓名 部门及职务 电子邮箱 手 机 联系人如参会，请在上

方填写参会报名信息

申请参加闭

门研讨会

京津冀未来产业前瞻布局及产业化落地研讨会

 “十五五”时期强化京津冀协同创新和产业协作研讨会

注：1.请于 12 月 20 日前按通知要求提交报名。

2.因会议人数限制，每个单位不超过 2人，名额报满后将关闭报名通道，会议

不接受现场报名。

6

附件 2

北京百强企业推荐单位（排名不分先后）

1、北京市协同发展服务促进会

2、北京电子商会

3、北京服务贸易协会

4、北京工业经济联合会

5、北京经济技术开发区企业协会

6、北京人工智能产业联盟

7、北京市昌平区企业联合会

8、北京市朝阳区企业联合会

9、北京市怀柔区企业联合会

10、北京市建筑业联合会

11、北京市女企业家协会

12、北京市企业发展促进会

13、北京市青年企业家协会

14、北京市西城区企业和企业家联合会

15、北京物流与供应链管理协会

16、北京信用协会

17、北京医药行业协会

18、首都企业家俱乐部

19、中关村标准化协会

20、中关村上市公司协会

		N/A
	2024-12-11T08:20:04+0000
	N/A
	N/A

		N/A
	2024-12-11T08:20:30+0000
	N/A
	N/A